DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO E MANEJO DE
FLUIDOS DE COMPLETAÇÃO VOLTADOS PARA CAMPOS MADUROS de autoria de
GUILHERME MACIEL BARBOSA, JARDEL DANTAS DA CUNHA, KEILA REGINA
SANTANA FAGUNDES, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-
8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26820

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26820